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Honorowe wyróżnienie dla Pani Renaty Plizga

W dniu 3 maja z okazji 230. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, odbyła się uroczysta Nadzwyczajna Sesja Rady
Miejskiej, podczas której wręczone zostały honorowe wyróżniania Miasta Dębica – „Honorowy Obywatel Miasta Dębica”
oraz medale ,,Za Zasługi dla Miasta Dębica”.  

Jedną z osób, która otrzymała medal Za Zasługi dla Miasta Dębica była Pani Renata Plizga- długoletni pracownik
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, która przez wiele lat pracowała na stanowisku Kierownika Działu
Usług.

Swoją pracę zawodową w pomocy społecznej rozpoczęła w  październiku 1985 roku. Najpierw jako pracownik socjalny,
a od 1997 roku jako kierownik Działu Usług Opiekuńczych organizowała pomoc i wsparcie w postaci usług
opiekuńczych dla chorych, niepełnosprawnych, a często także samotnych i opuszczonych mieszkańców naszego
miasta.

W 2020r. pani Renata Plizga zakończyła pracę zawodową i przeszła na emeryturę, jednak nadal służy mieszkańcom
naszego miasta pracując jako wolontariusz w Dębickim Hospicjum Domowym.

Podczas Sesji Nadzwyczajnej Burmistrz Mariusz Szewczyk oraz przewodniczący Rady Miasta Józef Sieradzki wręczyli
honorowe wyróżnienia Miasta Dębica – „Honorowy Obywatel Miasta Dębica”, które przyznano śp. kpr. Waldemarowi
Sujdakowi oraz pięć tytułów ,,Za Zasługi dla Miasta Dębica”, które przyznano: śp. ks. Adamowi Bartkowiczowi, ppłk.
Adamowi Kantorowi, Stowarzyszeniu im. Edmunda Bojanowskiego „Dobroć”, Przedsiębiorstwu Handlowo-Usługowemu
,,Mateo” oraz, co z dumą podkreślamy naszemu długoletniemu pracownikowi, - Pani Renacie Plizga.

Burmistrza Miasta Dębicy Mariusz Szewczyk, kierując słowa uznania do wszystkich wyróżnionych  podkreślił, że
 „wspólnym mianownikiem dla wszystkich wyróżnionych jest – służba. Służba rozumiana jako „służba wartościom”;
„służba ojczyźnie”, „służba na rzecz drugiego człowieka”, „służba poprzez społeczną odpowiedzialność”. Służba i
zaangażowanie wszystkich wyróżnionych dzisiaj osób, firm i stowarzyszeń, zbudowane zostało na fundamencie
patriotyzmu i wartości.”

Ponadto Burmistrz miasta złożył gratulacje i podziękował za wieloletnią pracę wszystkim odznaczonym.

Po zamknięciu sesji odbył się krótki występ artystyczny w wykonaniu Grupy Artystycznej Safo Miejskiego Ośrodka
Kultury.

 

 

 


